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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/ специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на наставник во насловно звање доцент за наставно-научната 
област теорија на новинарството и системи за информирање на Правен 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања во наставно-научната област 
производно машинство, технологии и системи на Машинскиот факултет 
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
епидемиологија на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
офталмологија на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебникот „Методи на испитување во минералната 
технологија” од проф. д-р Мирјана Голомеова и проф. д-р Благој 
Голомеов, Факултет за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Минерални ресурси 2” од проф. д-р Тодор 
Серафимовски, Факултет за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на учебникот „Хигиена со медицинска екологија“ од проф. д-р Михаил 
Кочубовски и науч. сор. д-р Владимир Кендровски, Факултет за медицин-
ски науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Мерење и мерни инструменти“ од д-р Братица 
Темелкоска, доцент на Машински факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ
специјалистички трудови

Ментор Студент

1
Користење на антисептици и средства за 
дезинфекција во ЈЗУ „Општа болница“ - 
Велес во периодот од 2005 до 2011 год.

Проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска

Емилија Самаракова

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА

1
Интелигентен систем за автоматисирано 
управување со пластеничко производство

Доц. д-р Сашо Коцески Гоце Богатинов

2
Методи на неформално учење со 
користење на QR- кодови

Проф. д-р Владо Гичев Предраг Коцески

3
Софтверски системи за колаборативно 
учење

Доц. д-р Сашо Коцески Милан Савов

4
Софтверски системи за колаборативно 
работење

Доц. д-р Сашо Коцески Горан Маркоски

5
Современи објектно- ориентирани 
софтверски архитектури

Доц. д-р Сашо Коцески Васко Башоски

6
Систем за автоматизирана софтверска 
поддршка на крајните корисници

Доц. д-р Сашо Коцески Илија Лазаревски

7
Примена на социјалните мрежи во 
процесот на електронско учење

Доц. д-р Сашо Коцески Александар Симеонов

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ
Магистерски труд

1

Влијанието на воспитната мерка засилен 
надзор од страна на Центарот за социјална 
работа врз положбата на децата и младите 
во системот на малолетничка правда

Доц. д-р Борче Костов Лидија Штерјов

Специјалистички труд

1
Историскиот аспект на Брегалничката 
епархија

Проф. д-р Кирил 
Цацков

Горан Постоловски

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1

Менаџирањето со човечките ресурси 
во основните судови ( со компарација 
на Основен суд Кочани и Основен суд 
Виница)

Проф. д-р Нада 
Јурукова

Александра 
Здравкова Стојанова


